São José do Barreiro, 15 de fevereiro de 2018.

OF.GP. n.°  0812018

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos requerimentos

n.°s 	01 	ao 	1112018, conforme solicitado no 	Ofício n.° 	011,

desta Casa Legislativa.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

Lxcelentíssimo Senhor
VER. EDSON DO PRADO
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNJ?IPAL PROTOCOLO N°_______________
120 te

São José do Barreiro, 19 de fevereiro de 2018.

REF: Requerimento n. °  1112018

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n. °  1112018, informo o seguinte:

1 - Que as informações solicitadas no requerimento epigrafado serão encaminhadas

a Prefeitura ao Conselho Municipal de Turismo - COMTtJR e que assim que tiver as

respostas serão encaminhadas a Câmara.

Atenciosamente,